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Otepää Gümnaasiumi hoolekogu koosolek viidi läbi elektrooniliselt. Päevakord ja materjalid 

(LISA 1, LISA 2) edastati hoolekogu liikmetele ja kaasatud koolijuhile Maire Murumaa 

19.06.2025. aastal hoolekogu esimehe Triin Kalda poolt seisukoha arvamiseks. Teade 

elektroonilise koosoleku korraldamise kohta edastati 19.06.2025 kell 09:57, vastamise 

tähtajaks määrati 20.06.2025 kell 23:59. Anti võimalus ka ajapikenduseks kui ei jõuta 20. 

juuniks vastata. Tähtaegselt vastasid kõik liikmed. Päevakorras olev punkt otsustati vastu võtta 

üheksa poolthäälega. Hoolekogu liikmete seisukohad on lisatud protokollile. 

 

 

Otepää Gümnaasiumi hoolekogu 20.06.2025 elektroonilise koosoleku päevakord: 

 

1. Arvamuse andmine Otepää Gümnaasiumi gümnaasiumiosa õppekavale  

 

 

Hoolekogu liikmete seisukohad: 

 

Tarmo Pilv - ´´Mina olen poolt.´´ 

 

Marika Paavo - ´´Olen poolt. Kuigi arutasime ju õppekava kui tervikut, sealhulgas ka 

gümnaasiumi õppekava.´´ 

 

Ain Laane - ´´Esindan õpetajaid ja kuna õppenõukogu on selle ühel häälel heaks kiitnud siis 

teen seda ka selles kogus nii. Olen poolt, et kool saaks lõpuks õppekava millega oleme 

pretsedenditult terve õppeaasta pidanud tegelema.´´ 

 



Mait Mändmets - ´´Olen poolt. Seda ainult sellel põhjusel, et järelevalveasutus ei rakendaks 

kooli pidajale sunniraha mªªramist kuni 9600ú. Peale 20.06.2025. a. gümnaasiumi lõpuaktust 

peab Otepää Gümnaasiumi juhtkond võtma vastutuse ja astuma tagasi, sest nad pole saanud 

hakkama oma tööülesannetega. Üks nendest on antud kooli õppekavad, millega on olnud 

juhtkonna poolt pidevat vassimist ning kinnitati ja esitati alles peale õppeaasta lõppu.´´ 

 

Marta-Loore Ladva - ´´Olen poolt.´´ 

 

Maarja Raud - ´´Olen poolt´´ 

 

Grete-Ann Tadolder-Saar - ´´Poolt.́ ´ 

 

Kaija Kõiv - ´´Olen poolt! Õppekava ajakohastamisega on vaeva nähtud ja minu hinnangul 

õppekava lugedes ka koostööd ja sisulist arendust tehtud. Jõudu rakendamisel uuel 

õppeaastal!´´ 

 

Triin Kalda - ´´Poolt. Suur tänu kõigile hoolekogu liikmetele, et leidsite kiirel ajal võimaluse 

tutvuda Otepää Gümnaasiumi gümnaasiumi õppekavaga ja anda tagasisidet. Loodan siiralt, et 

õppekavad saavad Haridus- ja Teadusministeeriumilt positiivse hinnangu. Samuti soovin, et 

Otepää Gümnaasiumi hoolekogu kujuneks veelgi sisulisemaks koostööplatvormiks ï kohaks, 

kus arutatakse olulisi haridusküsimusi, otsitakse lahendusi murekohtadele, tunnustatakse 

edulugusid ning kus ettepanekutel on reaalne mõju kooli arengule. Soovin, et hoolekogus on 

eestvedamisele ja arengule avatud liikmed, kes soovivad oma panusega tuua kooliellu rohkem 

rõõmu, sündmusi ja ühist tegutsemist. Kaunist suve kõigile ï puhake, nautige hetki ja koguge 

uut energiat ja julgeid mõtteid sügiseseks koostööks! 

 

 

 

Otsustati kinnitada Otepää Gümnaasiumi gümnaasiumi õppekava (poolt ï 9, vastu ï ei 

ole, erapooletuid ï ei ole). 

 

 

 

Otsus: 

1. Otsustati kinnitada Otepää Gümnaasiumi gümnaasiumi õppekava (poolt ï 9, 

vastu ï ei ole, erapooletuid ï ei ole). 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

  Triin Kalda        Grete-Ann Tadolder-Saar 

  Hoolekogu esimees      Protokollija 

  /allkirjastatud digitaalselt/                                                 /allkirjastatud digitaalselt/ 



LISA 1. Ainevaldkond ,,Keel ja kirjandusôô ainekava 

























 
 

 

 



LISA 2. Otepää Gümnaasiumi gümnaasiumi õppekava  














